1

渝市协〔2021〕19 号

关于做好高温天气防范应对工作的通知

全市各商品交易市场：

近期我市出现大范围高温天气，部分地区最高气温超过40℃，

地表温度突破80℃。据气象部门预测，未来一段时间高温天气仍将

持续。现将中共重庆市委办公厅、重庆市人民政府办公厅《关于加

强高温天气防范应对工作的通知》转发你们。希望各市场要高度重

视高温天气应对工作，切实解决高温天气给场内经销商和消费者带

来的困难和问题，及时发布预警信息和高温天气预防措施；加大宣

传力度，普及相关知识，增强群众自身防范意识和应对能力。

同时， 特别注意的是持续高温天气过后，局部地区极有可能出

现强降雨天气，引发暴雨洪涝和山洪地质灾害。请各市场务必要高

度警觉，进一步完善应急预案，加强监测预警，做好人员转移避险、

商品物资储备等各项防范措施，确保人民群众生命财产安全。

特此通知

附件：市委市政府《关于加强高温天气防范应对工作的通知》

重庆市商品交易市场协会

二○二一年八月五日